
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Durée No Sujet Objet 

5 min. 66 

a) Adoption de l’ouverture par la 
présidente 
 

b) Présences – vérification du quorum 

Adoption 

 

Constat 

2 min. 67 Adoption de l’ordre du jour Adoption 

5 min. 68 Questions du public  

2 min. 69 
Adoption du procès-verbal du   
 27 avril 2023 

Adoption 

7 min. 70 

Suivis au procès-verbal : 

- Matrice des comportements SCP 

- Jardinage et classes extérieures 

- Lettre (3 points) 

 

Suivis 

2 min. 71 
Correspondance : 

- Comité verdissement 
Information 

10 min. 72 

Les Rapports et la Reddition de 
comptes : 

a) Rapport de la présidente; 

b) Rapport de la directrice;  

c) Rapport du Service de garde; 

Informations 

Conseil d’établissement 
Séance ordinaire du 1er juin 2023 

18h30 à 20h30 
Édifice Nord 

                 Projet d’ordre du jour 

 



 

Durée No Sujet Objet 

 
87 min. 
3 min 

3 min 

    7 min 

 

    4 min 

4 min 

4 min 

 

4 min 

 

3 min 

45 min 

10 min 

 

73 

 
Travaux du conseil : 
a) SDG : fermeture le 8 janvier 2024 

b) SDG : fermeture le 22 juin 2023 à 17h  

c) SDG : Planification des journées 

pédagogiques 2023-2024 

d) Beauséjournal et collations- vente 

e) Vente des plants/plantes/légumes 

f) Soutien aux familles – camp de jour été 

2023; 

g) Soutien aux familles : matériel scolaire 

22-23 et SDG 22-23 

h) Activités intégrées; 

i) Consultation PEVR 

j) Budget prévisionnel 2023-2024 

 
 
 

Approbation 

Approbation 

Approbation 

 

Approbation 

Approbation 

Approbation 

 

Approbation 

 

Approbation 

Consultation 

Adoption 

3 min. 74 
Affaires nouvelles (varia) : 

a)  
 

1 min 75 Levée de la séance  Adoption  

3 min. 76 
Rapport de la personne déléguée au comité 
de parents du centre de services scolaire. 

 

Information 

 

    

       Bonne soirée 
** 120 minutes maximum. Les points non traités sont alors reportés à la prochaine séance du CÉ. ** 

 

 

127 minutes 


